70 Ustawy wzywa niniejszem wszystkich mogących rościć jakiegokolwiek pretensje do związającego się Towarzystwa Akcyjnego Warszawskiej Fabryki Machin, Narzędzi Rolniczych i Odlewów, iżby z takowemi zgłosić się chcieli piśmiennie do Stanisława Gustawa Bruna w Warszawie, przy ul. Bielańskiej Nr 2, najdalej do dnia 1 (13) Marca 1893 r., gdyż wrazie niezgłoszenia się, fundusze rozporządzalne Towarzystwa zostaną rozdzielone pomiędzy jego Akcjonariuszów.

Warszawa, d. 8 (20) Stycznia 1893 r.

Komisja Likwidacyjna Towarzystwa Akcyjnego Warszawskiej
Fabryki Machin, Narzędzi Rolniczych i Odlewów.**Dawid Rosenblum.**
**Stanisław Gustaw Brun.**
**Antoni Kulikowski.**

106

**Nauka i wychowanie.****Adres.** Pierwszorzędne biuro nauczycielskie
A Sikorskiej, Niecała 12, rekomenduje nauczycielki, nauczycieli, bony.